
Prvoligoví kuželkáři Jičína stále čekají na výhru 
 
V pátém kole 1.kuželkářské ligy se hráči SKK Jičín představili na pro ně dobře známé kuželně 
v Rosicích. A byla to vyrovnané bitva od začátku až do koncovky. Během úvodních soubojů se dostal 
Jičín do těsného vedení po druhé i třetí dráze, ale na té poslední byli lepší domácí. Pavel Kaan podlehl 
546-564 a Pavel Louda přes nejlepší výkon ze všech hráčů Jičína nestačil 590-605 na skvěle finišujícího 
Zemeka (poslední dráha 172!).  
 
V prostřední části získal první bod pro Jičín Jiří Drábek 544-528, naopak Honza Ringel nestačil na 
velmi dobře hrajícího Iva Fabíka 543-594. Bohužel poslední dráha znamenala opět výraznou ztrátu 44 
kuželek a tak v koncovce Lukáš Vik s Jaroslavem Soukupem museli stahovat 68 kuželek. Jak se 
ukázalo, když se daří není to problém. Po úvodních drahách závěrečných soubojů byl rozdíl mezi oběma 
celky pouhé 3 kuželky! A po dalších třiceti hodech 4 kolky. Na drahách se odehrávalo krásné 
kuželkářské drama. Lukáš Vik předvedl na úvodní šedesátce 300 a Jaroslav Soukup dokonce 306 
poražených kuželek.  
 
Jenže vysoko nasazenou laťku se udržet nepodařilo. Lukáš Vik sice dovedl svůj duel k výhře 575-533, 
ale Jarda Soukup si dramaticky pohoršil ve druhé šedesátce o 54 kuželek a toho domácí Jiří Axman 
využil k výhře 572 – 558, čímž o 40 kuželek zajisti výhru 6:2 3396-3356 pro domácí. 
 
Úvodní čtvrtina soutěže tak nepřeje loňským účastníkům 1.ligy, když po pěti kolech je z loňské šestice 
hned kvartet týmů na posledních čtyřech místech tabulky. Bohužel Jičín se ziskem jediného bodu na 
úplně posledním stupínku. 
 

 KK Slovan Rosice 3396 6:2 3356 SKK Ji čín (13,5:10,5) 

 VAŘÁK Jan 564 3:1 546 KAAN Pavel 
 ZEMEK Ji ří 605 2:2 590 LOUDA Pavel 
 PALKO Adam+ ŠULA 528 1:3 544 DRÁBEK Jiří 
 FABÍK Ivo 594 3,5:0,5 543 RINGEL Jan 
 MATYÁŠ Dalibor 533 1:3 575 VIK Lukáš 
 AXMAN Ji ří 572 3:1 558 SOUKUP Jaroslav 
 
Výsledkový servis 
KK Slovan Rosice -  SKK Ji čín 6:2 3396-3356 (13,5:10,5)15.10. 
TJ Loko Česká Třebová -  KK Hv ězda Trnovany 6:2 3633-3496 (14,5:9,5) 15.10. 

KK Moravská Slávia Brno -  HKK  Olomouc 2:6 3318-3469 (8:16) 15.10. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Červený Kostelec 8:0 3401-3269 (18,5:5,5) 15.10. 
TJ Loko České Velenice -  SKK Svijany Vrchlabí 2:6 3419-3519 (10:14) 15.10. 

SKK Hořice -  TJ Třebíč 2:6 3300-3452 (9:15) 15.10. 

 
Tabulka 
1. (2.) SKK Svijany Vrchlabí  5 4 0 1 28,0:12,0 71,0:49,0 3466 8 
2. (3.) TJ Loko Česká Třebová  5 4 0 1 28,0:12,0 70,0:50,0 3612 8 
3. (4.) HKK Olomouc  5 4 0 1 26,0:14,0 70,0:50,0 3477 8 
4. (1.) KK Hvězda Trnovany  5 3 0 2 24,0:16,0 68,5:51,5 3455 6 
5. (7.) TJ Třebíč  5 3 0 2 23,0:17,0 62,0:58,0 3493 6 
6. (8.) KK Slovan Rosice  5 3 0 2 20,0:20,0 56,0:64,0 3415 6 
7. (5.) SKK Hořice  5 2 1 2 20,0:20,0 54,0:66,0 3348 5 
8. (6.) TJ Loko České Velenice  5 2 1 2 18,0:22,0 58,5:61,5 3392 5 
9. (11.) TJ Valašské Meziříčí  5 1 1 3 17,0:23,0 60,5:59,5 3450 3 
10. (9.) KK Moravská Slávia Brno  5 1 0 4 14,0:26,0 57,0:63,0 3351 2 
11. (10.) TJ Červený Kostelec  5 1 0 4 11,0:29,0 43,0:77,0 3394 2 
12. (12.) SKK Jičín  5 0 1 4 11,0:29,0 49,5:70,5 3381 1 

 



6. kolo 

22.10.2016 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - KK Moravská Slávia Brno Strachoň 
22.10.2016 so 14:00 SKK Jičín - TJ Třebíč Egrt 
22.10.2016 so 14:00 HKK Olomouc - TJ Valašské Meziříčí Sekanina 
22.10.2016 so 14:00 KK Slovan Rosice - TJ Lokomotiva Česká Třebová Čech 
22.10.2016 so 15:00 SKK Svijany Vrchlabí - SKK Hořice Dymáček 
22.10.2016 so 15:00 TJ Červený Kostelec - TJ Lokomotiva České Velenice Liška 

 
        Jiří Kapucián 


